

ZZOZ/ZP/42/1/2019

**Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego  
na wykonanie audyt efektywności energetycznej w celu przygotowania  
wniosku o dofinansowanie ZZOZ w Wadowicach**

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) na wykonanie audyt efektywności energetycznej w celu przygotowania wniosku o dofinansowanie ZZOZ w Wadowicach, znak: 23/RC/ZP/ZZOZ/2019. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** Proszę uściślić, czy przedmiotem zapytania jest audyt energetyczny czy audyt efektywności energetycznej (najlepiej podać akt prawny, w oparciu o który należy sporządzić audyt) oraz czy zapytanie dotyczy tylko audytu czy też opracowania wniosku aplikacyjnego. Jeżeli zakresem opracowania objęty jest wniosek (z wszystkimi załącznikami), to proszę podać nazwę programu, numer działania, instytucję zarządzającą. Proszę o informację o posiadanej dokumentacji budowlanej budynków (projekty archiwalne, inwentaryzacje itp.).

**Odpowiedź:** Przedmiotem zapytania jest wykonanie Audytu efektywności energetycznej ale również Audytu Energetycznego.

Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 5 października 2017 r.

Zapytanie nie dotyczy napisania wniosku aplikacyjnego.

Posiadamy dokumentację techniczną tych budynków, jednak jest konieczna wizja lokalna.

Zamawiający modyfikuje „Zaproszenie” Rozdział I nadając mu nowe brzmienie

**„I Przedmiot zamówienia:**

Przedmiotem zamówienia jest **wykonanie audytu efektywności energetycznej w celu przygotowania wniosku o dofinansowanie ZZOZ w Wadowicach**, znak: 23/RC/ZP/ZZOZ/2019”

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do „Oświadczenie”, który stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej odpowiedzi.

**Pytanie nr 1:** uprzejmie proszę o wyjaśnienie zapisu, dotyczącego wymagane doświadczenia: przygotowanie audytu energetycznego dla budynków szpitalnych o powierzchni powyżej 10 000 tyś m<sup>2</sup>. na kwotę min. 30 000,00 PLN.

Czy chodzi o jeden audyt za kwotę min 30 000 zł czy audyty na budynki o łącznej powierzchni ponad 10 000 m<sup>2</sup> i na łączną kwotę min. 30 000 zł?

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje Zaproszenie Rozdział V „Opis warunków udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełniania tych warunków:” pkt 1 ppkt 1.5 nadając mu nowe brzmienie:

„1.5. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaze, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 3 usługi odpowiadająca swoim rodzajem i wartością

usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. przygotowanie audytu efektywności energetycznej dla budynków szpitalnych o powierzchni powyżej 8 000 tys m<sup>2</sup>. na kwotę min. **30 000,00 PLN**. Wykonawca musi też wykazać, poprzez załączenie dokumentu potwierdzającego, że wymienione usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, z podaniem ich wartości, rodzaju (przedmiotu, zakresu), daty i miejsca wykonania.”

Zamawiający ma na myśli 3 usługi- każda winna zawierać budynki szpitalne o powierzchni powyżej 8 000 tys m<sup>2</sup>. i na kwotę min. 30 000,00 PLN.

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice> do dnia **24.06.2019r. do godziny 11.30.**

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w **dniu 24.06.2019 r. godz. 12.00**

*Dyrektor  
Zespołu Zakładów w Wadowicach*

**Beata Szafraniec**

Otrzymują:  
<https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>  
1 x Wykonawcy (e-mail):  
1 x a/a.